cf 34/et dispensandam pauperibus quantitatem libenter ac largiter apostolis obferebant .../cf Mt 6,20 un 26 (267,593): Mt 6,20/distribuenda in usus indigentium pretia apostolis offerebant .../Lc 18,8 DON vg 21 < BEN-N 34,1 (282B): scriptum est: dividebatur singulis prout cuique opus erat/Rm 2,11 EUGI reg 1,33 < [AU] reg III,1,3 (5): cf 2,44; 4,32/ut distribuatur a praeposito vestro victum et tegumentum, ... sed potius unicuique sicut opus fuerit .../2,44; 4,32/et distribuebatur unicuique sicut opus erat reg 1,103 < [AU] reg III 5,1 (11): dum tamen unicuique quod (+ cuique AU) opus est non negetur .../cf Tt 2,3 reg 1,112 < [AU] reg III, 5,3 (12): ut, in re communi redactum, cui necessarium fuerit, praebeatur FAU-R ep 2,8 (151,21): Ananias inter eos, qui honorantes deum de suis iustis laboribus vendebant substantias suas et ponebant ante pedes apostolorum, deo votum promisso cognoscitur et spiritui sancto mentitus arguitur/ cf 5,3 GER 37,5 (226,13): dispergunt omnia singulis prout cuique opus erat (198): χορηγουντες εκαστω τα προς την χρειαν GR-M res = ep 11,56a (333,18): 32/... quia et de eisdem patribus, de quibus praefati sumus, novimus scriptum, quod dividebatur singulis, prout cuique opus erat .../Lc 11,41 GR-M res = ep 11,56a ap BED hist 1,27 (49): 32/... quia et de hisdem patribus, de quibus praefati sumus, novimus scriptum, quod dividebatur singulis, prout cuique opus erat HES 2 (859C): Jb 2,4/... propter quod hi qui doctrinae apostolicae crediderunt, vendentes substantias suas, ad pedes apostolorum ponebant/Jb 2,4 7 (1117A): sed tribuere opus habentibus .../cf Mt 19,12 HI ep 58,4,3 (532,23): qui idcirco pretium possessionum suarum ad pedes apostolorum posuit 71,4,1 (5,7): cf/atque fundebant ante pedes apostolorum .../Prv 13,8 130,14,4 (194,7): cf/et pretia earum ad apostolorum deferebant pedes ut ostenderent pecunias esse calcandas dabaturque singulis, prout (+ cuique ξ) opus erat/cf 5,1 Pach (128,4): cf Ps 84,11/... nonne in Actibus apo-

37	νπάρχοντος	αὐτῷ	ἀγροῦ	πωλήσας		ἢνεγκεν
D	cum esset	ei	ager	venundato	eo	adtulit
L	constituto	ei	praedio	vendens	×	attulit
P	cum haberet	×	praedium	vendidit	×	adtulit
I	cum haberet	×	agrum	vendidit	×	adtulit
T	cum haberet	×	agrum	vendidit	×	adtulit
F	cum haberet	×	agrum	vendidit	illum	adtulit
G	cum haberet	×	agrum	vendidit	illum	adtulit
S	cum haberet	×	agrum	vendidit	illum	adtulit
V	cum haberet	×	agrum	vendidit	illum	adtulit

37 *desunt* 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 μ^{WPVASD} μ^{BA} Δ^{M*} graz *adsunt* 32 56 57 70 Δ^{M2} || 32 <...> eum ... pretium <...>
po<...> Γ^M cu<...>b<...> et agrum ... & attu<...> petrum et Z^{M*} <...> um θ^V <...> possuit ante pedes <...> || quum 56 Θ^{AM} Λ^{LH} C Σ^{TC} Δ^{LM2B*} corr.
 Δ^{B2} aber& 62 κ^V; aueret 70 uindedit 57 S σ^{W*} corr. σ^{W2}; uindudit Z^{W*} corr. Z^{W2} illud C atulit 54 Σ^O; adul I^{* corr.} I²; attulit petrum Γ^{M*} corr.
paetum Γ^{M2}; prēcium κ^V; pretium/prētium/praeclum/precium/praeclum/precium/praeclum/peccuniā 54 hante C pēdes κ^V